各　　位 ２０２３年(令和５年)１１月 吉日

小牧市卓球協会

会長　今村  究

（承認済）

  拝啓、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  さて、第２５回小牧オープン卓球大会個人戦を下記の要項により開催いたしますので

  多数の皆様のご参加を賜りますようご案内申しあげます。

主 催 小牧市卓球協会

後 援 小牧市教育委員会・(公財)小牧市スポーツ協会・中日新聞社・愛知県卓球協会

協 賛 日本卓球株式会社

開 催 日 時 ２０２４年(令和６年)２月１１日（日）　午前８時３０分：受付開始　午前９時００分：開会式

会 場 小牧市スポーツ公園　総合体育館「ﾊﾟｰｸｱﾘｰﾅ小牧」（ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ） Tel.0568－77－7712

種 目 記号 部名称 大会当日の年齢 記号 部名称 大会当日の年齢

Ａ 男子一般 (※1) Ｅ 女子一般 (※1)

Ｂ 男子ベテラン ３５歳以上

Ｃ 男子シニア ５５歳以上

Ｄ 男子ハイシニア ７０歳以上 Ｇ 女子ハイシニア ７０歳以上

(※1) 中学生以上（但し、中学生は小牧市卓球協会に加盟登録した会員のみ）

但し、各部とも参加者多数の場合はその部をさらに適宜分けたり、各部とも参加者少数の場合は

その部を他の部に統合したり、主催者側で行うことがあります。

試 合 方 法 予選リーグ後、上位者２名で決勝トーナメントを行います。（但し、状況で変更可能性あり）

競 技 規 則 日本卓球協会制定ルールを適用して行います。(但し、試合中のタイムアウトはありません)

使 用 球 ニッタク白４0ﾐﾘ（プラスチック球）

表 彰 上位三位までに賞状、賞品を授与します。

参 加 資 格 本要項を入手した団体及び個人　（但し、上記の種目の各条件に該当していること）

申 込 方 法 別紙の「第２５回小牧オープン卓球大会 申込方法」を参照願います。

参 加 料 選手１名につき １,５００円

・参加料の送付方法は、別紙の「第２５回小牧オープン卓球大会 申込方法」を参照願います。

・領収書が必要な方は、大会当日は本部役員、又は、それ以外は主催者までお申出ください。

・参加料受付後の不参加（参加取消や大会当日の棄権等)による参加料の返金はできません。

・大会中止時や締切り後のお申込みは、別紙「参加料の返金申請について」に従い返金します。

申 込 期 間 申込み受付：２０２３年(令和５年)１２月１日(金) ～ １2月３１日(日)(必着)まで

　※申込み後の選手変更や申込みキャンセルは、上記の申込み受付の期間にのみ受付します。

　※上記の申込み受付の期間を過ぎた場合は一切受付できませんので期間内でお願いします。

　※例年の参加者数(概ね約400～500名程度)を超え申込み多数で主催者が運営困難と判断

　　した場合、申込みが事務局に到着した時点の先着順で締切ります。

参加料受付：２０２４年(令和６年)　１月１日(月) ～  １月１４日(日)(必着)まで

　※参加料受付の期間内に参加料の入金が無い場合は、申込みキャンセルとなります。

そ の 他 ・申込み受付期間の終了後や大会当日の選手変更は一切受け付けません。

・参加者はゼッケンを必ず着用願います。（ゼッケン形式は指定無し）

・競技フロア上では外部から持込みのイスは使用不可。（アリーナ備え付けイスのみ使用可）

・競技中の事故については、応急処置は行いますが責任は負いません。

・本大会関係で取得した個人情報は、本大会関係でのみ使用し、他の目的には使用しません。

・本大会の撮影内容の公開や配布等は被写体の同意が必要等の様々な法的な制約を受けます。

・本大会の大会結果(入賞者の氏名等)は公開対象の為、匿名希望の方は主催者へお申出下さい。

　　☆小牧市卓球協会ホームページアドレス　http://www.ma.ccnw.ne.jp/komaki-tta/pc/pc_main.html

問 合 せ 先 メールアドレス： komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp　まで、お問合せください。

記

Ｆ 女子シニア ５０歳以上

　　　　　第２５回小牧オープン卓球大会開催ご案内

■第２５回小牧オープン卓球大会 申込方法

　　コロナ禍対策と大会準備作業の一層の効率化の為、この大会に参加するための申込方法を

　下記の通りとさせていただきますので、ご理解の上お手続きをお願いします。

　下記の通り参加申込みの送付と参加料の送付を、二つの期間に分けてお願いします。

（申込手続き開始）

１．参加申込みの送付

参加申込みの （１）大会要綱と第24回小牧オープン卓球大会申込書を、配布または当協会の

受付期間 　　　ホームページからダウンロードして入手

　　　（申込書（参加者リスト）は、別添の申込書のEXCELファイルをご利用ください。

　　　　テキストファイルも受付ますが、申込書の説明と同じ内容を記入願います。）

２０２３年 （２）第25回小牧オープン卓球大会申込書に必要事項を記入して、メール（推奨）、又は、

 １２月１日（金） 　　 郵送、又は、当協会役員への手渡し経由で小牧市卓球協会事務局へ送付

　　　　送付先メールアドレス：　komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp

　　　　郵送先：　〒485-0047　愛知県小牧市曙町２５番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河井典也（小牧市卓球協会事務局）　宛

（３）小牧市卓球協会事務局から各申込み責任者へ下記情報を付けてメールで返信。

　　　メール不可の場合は、申込み責任者の住所へ郵送させて頂きます。

　　　※返信情報：　受付番号、小牧オープン連絡キー、参加料の振込先　等

　　　　　（「小牧オープン連絡キー」はランダムな英数字４桁です。）

２０２３年 ☆参加申込みの受付期間： ２０２３年（令和５年）１２月１日（金）～１２月３１日（日）
 １２月３１日（日）

２．参加料の払込み　（原則として各金融機関からの振込のみ可）

参加料の （１）参加申込人数分の参加料を、上記でこちらの事務局から返信の振込先に振込。

受付期間 　　　この際、振込依頼人の入力欄先頭に小牧オープン連絡キーを必ず入力願います。

２０２４年 　　　　　　　　　　振込依頼人：　ｘｘｘｘ ＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸ

　１月１日（月） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑　　　　　↑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↑　　　振込者のお名前等（振込者が分かる文字列）

　　　　　　　　　　　　　小牧オープン連絡キー ４桁 （必ず先頭に付加してください）

　　※振込時の送料は、振込元側の負担でお願いします。（ATMでの振込がお得です）

　　※振込時に番号間違い等で他に振り込まれた場合、こちらでは責任を負えません。

　　※当協会役員経由の手渡しも受け付けますが、トラブル時の責任は負えません。

　　※振込以外の方法でしか払込みできない場合は、当協会事務局へご連絡ください。

　　　　（連絡先の当協会事務局のメールアドレス：　komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp　）

（２）小牧市卓球協会事務局で確認後に各申込み責任者へ受付完了メッセージを

　　メールで送付および当協会ホームページに受付番号を掲載

　　（メール利用不可の方は、当協会ホームページで受付番号をご確認ください。）

　　尚、参加料の振込が確認できない場合は、参加申込みは取消しさせて頂きます。

２０２４年 ☆参加料の受付期間： ２０２４年（令和６年）１月１日（月）～１月１４日（日）
　１月１４日（日）

（申込手続き完了）

※申込受付期間：２０２３年（令和５年）１２月１日（金）～２０２３年（令和５年）１２月３１日（日）（必着）まで）

※各部ごとに上から強い選手の順に氏名を記入してください。年齢は大会当日の年齢を記入してください。

※この申込書は、メールに添付して komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp へ送付、又は、別紙「申込方法」の郵送先へ郵送してください。

【申込み責任者】 記入日付：　　　　　年　　月　　日

（大会当日年齢）

No. 部 氏　　　　名 氏名フリガナ（カタカナ） 年齢 所属クラブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　↑（下記の Ａ ～ Ｇ より選択して、「部」の欄へ記入してください。）

　Ａ：男子一般の部 　Ｅ：女子一般の部

　Ｂ：男子ベテランの部（大会当日 ３５歳以上） 　Ｆ：女子シニアの部（大会当日 ５０歳以上）

　Ｃ：男子シニアの部（大会当日 ５５歳以上） 　Ｇ：女子ハイシニアの部（大会当日 ７０歳以上）

　Ｄ：男子ハイシニアの部（大会当日 ７０歳以上）

参加料の合計金額の計算と確認のため、下表の合計人数と合計金額の欄に記入してください。

選手の合計人数 (人)

× 選手１名の参加料 1,500 (円／人)

参加料の合計金額 (円)

　尚、恐れ入りますが、参加料を振込の際にかかる送料等は、申込者の方でご負担願います。

第２５回小牧オープン卓球大会 申込書

氏名

メールアドレス

電話番号

住所 　〒

■第２５回小牧オープン卓球大会 参加料の返金申請について
　（但し、大会中止等の場合）

　　大会中止や締切り後の参加申込み等の場合、既に払込み済みの参加料から下記の各ケース別の

　　金額を差引いて返金させて頂きます。

　　下記の返金可能なケースに該当する場合は、以下の手続きを行ってください。

１．返金可能なケース　（下記のケース以外は返金不可）

　　（１） 緊急事態宣言等で施設利用停止や各種災害等により、この大会の開催が不可になった場合

　　（２） 締切り後の参加申込み（対象者に当協会よりメール等でご連絡）で参加料が払い込まれた場合

　　（３）上記（１）（２）以外で当協会の独自判断により大会中止になった場合

　　※上記（１）（３）での大会中止時は、当協会ホームページに掲載し、メール等でご連絡させて頂きます。

２．返金する金額

　　上記１．（１）（２）の場合は、払込み済みの参加料から下記の各送料を差し引いた金額を返金します。

　　　　　① 振込で返金の場合は、返金時の振込の送料（ゆうちょ銀行のATM利用予定）を差引いた金額

　　　　　② 現金書留で返金の場合は、返金時の現金書留の送料（封筒代も含む）を差引いた金額

　　　　　③ 手渡しでの返金の場合は全額を返金しますが、トラブル時は責任を負えません。

　　上記１．（３）の場合は、払込み済みの参加料の全額を返金します。

　　尚、上記のいずれの場合も参加申込み時の送料等は含みません。（申込者の方でご負担願います）

３．返金申請

　　ご希望の返金方法と付随する情報を、以下に従いメールまたは郵送で下記連絡先までご連絡ください。

　　（１）返金申請の連絡先

　　　　　①メールの場合　・・・　連絡先メールアドレス：　komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp

　　　　　②郵送の場合　　・・・　郵送の宛先：　〒485-0047　愛知県小牧市曙町２５番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　河井典也（小牧市卓球協会事務局）　宛

　　　　返金申請の受付期間：　大会中止決定を連絡後 ～ ２０２４年（令和６年）２月２９日（木）（必着）まで

　　（２） ご連絡いただきたい内容　（ご希望の返金方法と付随情報）

　　　　　①ご希望の返金方法：　振込 ／ 現金書留 ／ 手渡し　の中からいずれか一つを選択

　　　　　②すべての返金方法共通のご連絡いただきたい項目

・返金申請者の氏名、住所、電話番号、メールアドレス　（申込み責任者と同じ方でお願いします）

・受付番号　（参加申込み受付時に小牧市卓球協会事務局から連絡されたもの）

・小牧オープン連絡キー　（参加申込み受付時に小牧市卓球協会事務局から連絡されたもの）

　　　　　③返金方法毎にご連絡いただきたい項目

「振込」での返金をご希望される場合

　　　・振込先の金融機関名、支店番号、口座番号、口座名義人

「現金書留」での返金をご希望される場合

　　　・現金書留の郵送先の宛先（住所、氏名、電話番号）

「手渡し」での返金をご希望される場合

　　　・手渡しを依頼した当協会役員名（確認しますので、申請前に依頼して了承を得てください）

　　　　★ご注意：　記入された振込先や郵送先の情報が間違っていて、その間違ったところに返金が

　　　　　　　　　　　 送付されてしまった場合は、こちらでは責任を負えません。

４．返金の振込または郵送を実施後のご連絡

　　返金の振込または郵送をを実施後に小牧市卓球協会事務局から各申込み責任者へ返金の振込または

　　郵送の完了メッセージをメール送付および当協会ホームページに受付番号を掲載させて頂きます。

　　　（メール利用不可の方は、当方からの返金処理の実施をもって完了とさせて頂きます。）

　　尚、返金に必要な情報がこちらで確認でき次第、返金の送付手続きを実施させて頂きますが、対象件数が

　　多数になりそうな為、全件の完了は３月末頃までになる見込みですので、予めご了承方お願いいたします。

※お問合せ先：　メールアドレス komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp　まで、お問合せください。

　第２５回小牧オープン卓球大会 参加料の返金申請書
　　（但し、大会中止等の場合）

この返金申請書は、別紙「■第２５回小牧オープン卓球大会 参加料の返金申請について」の返金可能な

ケースに該当する場合にご提出ください。

※返金申請受付期間： 大会中止決定を連絡後 ～ ２０２４年（令和６年）２月２９日（木）（必着）まで

※この返金申請書は、メールに添付して komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp へ送付、又は、

　　別紙「■第２５回小牧オープン卓球大会 参加料の返金申請について」の郵送の宛先へ郵送してください。

記入日付：　　　　　年　　月　　日

【返金申請者】

←（できるだけ申込み責任者と同じ方でお願いします。）

１．参加申込み時の受付番号　（参加申込み受付時に小牧市卓球協会事務局から連絡されたもの）

２．小牧オープン連絡キー　（参加申込み受付時に小牧市卓球協会事務局から連絡されたもの）

３．ご希望の返金方法

下記の返金方法から一つを選択して、□欄について、■またはチェックを記載し、付随情報を記入てください。

□ 振込 【振込先】

　金融機関名

　支店番号

　口座番号

　口座名義人

□ 現金書留 【現金書留の郵送先（宛先）】

　住所

　氏名

　電話番号

□ 手渡し 手渡しを依頼した当協会役員名

手渡しを依頼した
当協会役員名

（確認しますので、申請前に依頼した方の了承を得てください）

　★ご注意：　記入された振込先や郵送先の情報が間違っていて、その間違ったところに返金が
　　　　　　　　 送付されてしまった場合は、こちらでは責任を負えません。

氏名

住所 〒

メール
アドレス

電話番号

〒

返金先等の情報返金方法